◎Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2024 年 8 月 27 日

各  位

Ever Glory Logistics Pte Ltd の事務所移転に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度子会社のEver Glory Logistics Pte Ltdは事業の拡大とサービス向上を目的として、

下記の通り事務所を移転することとなりました。

これを機に、社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、

何卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新事務所の住所                29 Tuas Avenue 11, Singapore 639089
                      ※ 電話番号、FAX 番号 はこれまでと変更はございません。

２．移転日                       2024 年 9 月 1 日 （日）

３．業務開始日                        2024 年 9 月 2 日 （月）

４．倉庫開業予定日                 2024 年 10 月 1 日（火）

【本件に関するお問い合わせ先】

   大東港運株式会社 総務部広報課

ＴＥＬ：０３－５４７６－９７０１

以  上